El presente Informe de seguimiento aplica  a todas las áreas de la entidad y sus orientaciones deberán ser 
atendidas en el ejercicio planeación y gestión, actividades del año 2015. 

3. Resultados 

El total de las actividades de los Planes de Acción corresponden a ciento uno (101). Y están distribuidas 
como se muestra en la siguiente gráfica:  

La Oficina Asesora de Planeación consolida la información mensual de acuerdo a solicitud radicada por 
SURDO No. 15-6450-0 a las áreas responsables donde se estableció como plazo de entrega de los

[...]

Preparación de la documentación técnica para presentación del SGC en el QSTF para  
magnitudes físicas. 

Esta actividad fue reprogramada en el Plan de Acción de La Subdirección de Metrología Física de 
2016 Actividad 7. 

El plan de acción finalizó con un avance del 91%. 

Conclusiones 

1. De ciento un (101) actividades se programó avance para el mes de Diciembre a (61) actividades. 

2. En total los incumplimientos de las actividades de los planes de acción se definen en 20 
actividades que corresponden a un 20% sobre lo programado a término de la vigencia 2015.